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Nr 45

Memorial, föranlett av kamrarnas skiljaktiga beslut vid behand
lingen av andra lagutskottets utlåtande i anledning 
av väckta motioner angående rätten till änkepension 
enligt lagen om allmän försäkring.

I de likalydande motionerna nr 319 i första kammaren av herr Jansson, 
Paul, samt nr 337 i andra kammaren av fru Johansson in. fl. har hemställts, 
»att riksdagen måtte besluta att i skrivelse till Kungl. Maj :t begära en ut
redning för att borttaga eller mildra 60-årsregeln i lagen om allmän för
säkring».

I utlåtande, nr 30, i anledning av motionerna har andra lagutskottet hem
ställt, att de icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.

I en vid utlåtandet fogad reservation har hemställts, att riksdagen med 
bifall till motionerna måtte i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla att motio
nerna överlämnas till pensionsförsäkringskommittén för utredning med 
syfte att borttaga eller mildra sextioårsregeln inom allmänna tilläggspen
sioneringen.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid 
behandling av utskottets utlåtande stannat i olika beslut.

Första kammaren har med 73 röster mot 30 beslutat bifalla vad utskottet 
hemställt i utlåtandet. 16 ledamöter avstod från att rösta, och 32 var från
varande.

Andra kammaren har med 125 röster mot 58 beslutat bifalla reservatio
nen. 12 ledamöter avstod från att rösta, och 38 var frånvarande.

Med anledning av vad sålunda förekommit har utskottet till behandling fö- 
rehaft frågan om sammanjämkning av kamrarnas beslut.

Utskottet

Utskottet har vid prövning av frågan om sammanjämkning av kamrarnas 
beslut funnit skiljaktigheten i besluten vara sådan, att sammanjämkning 
dom emellan icke är möjlig, vilket utskottet härmed velat för riksdagen

anmäla.
Stockholm den 29 april 1965

På andra lagutskottets vägnar;

JOHN R. ANDERSON
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Vid detta ärendes behandling har närvarit
från första kammaren: herr Axel Svensson, fru Carlqvist, fru Hamrin- 

Thorell, herr Lars Larsson, fru Nilsson* och herr Hiibinette;
från andra kammaren: herrar Anderson i Sundsvall, Rimmerfors, Gus

tavsson i Alvesta, Bengtsson i Varberg, fröken Sandell, herr Johansson i 
Södertälje, fru Svensson och herr Lothigius.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.
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